
Protokół Nr LXIV/23 
z posiedzenia LXIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 27 października 2023 r. 

 
Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto 27 października 2023 r.   
o godz. 09:00, a zakończono o godz.  10.15 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych: 

1. Janina Kozakiewicz 
2. Beata Lenczewska; 
3. Ireneusz Lewkowski; 
4. Katarzyna Pogorzelska; 
5. Wojciech Rybołowicz; 
6. Beata Dybacka; 
7. Mariusz Pieśniak; 
8. Sylwia Naumnik 
9. Iwona Sokół; 
10. Grażyna Woźniewska; 
11. Daniel Tofiło; 
12. Wojciech Lenczewski; 
13. Krzysztof Pogorzelski 
14. Karolina Szymańska – Skowronek. 

Nieobecny - Janusz Kitlas; 
 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 
Ponadto: 

1) Wójt Gminy – Wojciech Cybulski; 
2) Sekretarz Gminy – Krzysztof Bagiński; 
3) Skarbnik Gminy – Monika Elżbieta Krawczeniuk; 
4) Magdalena Bernatowicz – kierownik ref. kierownik ref. inwestycji, planowania przestrzennego  

i gospodarki gruntami. 
 
Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LXIV Sesji Rady Gminy. 
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała otwarcia  
LXIV Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych stanowiących 
ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych. Liczba radnych obecnych na sali obrad 
zabezpiecza kworum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał. 
Sesja została zwołana na podstawie art.20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
 o samorządzie gminnym, zgodnie z § 30 ust.1 uchwały XLVII/269/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  
z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobrzyniewo Duże.  
Nie wniesiono uwag odnośnie procedury zwołania sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że obrady sesji są transmitowane. Obraz i dźwięk w tym 
wizerunek i głos osób uczestniczących w sesji zostanie upubliczniony w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Dobrzyniewo Duże http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy  www.dobrzyniewo.pl.  
Osoby fizyczne niebędące osobami publicznymi, zabierając głos wyrażają jednocześnie zgodę  
na upublicznienie swego wizerunku i danych osobowych. Poprosiła zebranych, aby podczas wystąpień nie 
używali imion i nazwisk osób nieobecnych na sesji i nie podawali innych danych lub informacji mogących 
zdefiniować osoby fizyczne nieuczestniczące w dzisiejszej sesji. 
 
Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad LXIV Sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z LXIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 września 2020 r. 
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami. 
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036 

http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/
http://www.dobrzyniewo.pl/


b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 
c) przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Obszaru Funkcjonalnego do roku 2035 " oraz 

wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami w zakresie jego wdrożenia, 
d) utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ we wsi Chraboły oraz nadania statutu, 
e) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Chrabołach, 
f) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże, 
g) nadania nazwy drodze w miejscowości Fasty. 

6. Informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, nieprawidłowościach stwierdzonych 
w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia, 
działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych oświadczeniach 
majątkowych za rok 2022. 
7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy. 
8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie obrad sesji. 
Poinformowała, że wnioskodawcą projektów uchwał, jest Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże 
Zapytała, czy są wnioski o wprowadzenie zmian do porządku obrad. 
Radny Daniel Tofiło – przewodniczący Komisji Spraw Społecznych zgłosił: 

1) wniosek o zdjęcie z porządku obrad sesji punktu 5d) tj. rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ we wsi Chraboły oraz nadania statutu; 

2) wniosek o zdjęcie z porządku obrad sesji punktu 5e) tj. rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Chrabołach. 

Uzasadnił, że koszty związane z utworzeniem i działaniem Klubu Senior+ w Chrabołach nie zostały 
wyczerpująco przeanalizowane. Zdaniem radnego powyższe należy skonsultować z członkami Gminnej Rady 
Seniorów. 
Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono. 
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia wniosków. 
Głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  
o zdjęcie z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ we 
wsi Chraboły oraz nadania statutu pkt -5d) - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:11, wyniki: ZA: 
12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), 
Beata Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz 
Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona 
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (WSTRZYMUJĘ 
SIĘ) 
Tryb głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 
 
Głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  
o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Chrabołach-pkt 5e) - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 
09:12, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), 
Beata Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz 
Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona 
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (WSTRZYMUJĘ 
SIĘ) 
Tryb głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 
 
Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:12, 
wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), 
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), 
Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 
 
 



 
 
Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z LXIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące treści protokołu sesji Rady Gminy. 
Nie zgłoszono. 
Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z LXIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 września 
2020 r. - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:13, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 
0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), 
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), 
Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA). 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Protokół został przyjęty. 
 
Ad. pkt 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami. 
Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami.  
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos. 
Nie zgłoszono pytań. 
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036 
Skarbnik Gminy wyjaśniła, że proponowane zmiany w WPF nastąpiły na skutek zmian budżetowych. 
Odczytała autopoprawkę do projektu uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy 
też propozycje zmian 
Nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036 - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:24, wyniki: ZA: 14, 
PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), 
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), 
Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA), 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXIV/574/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

 zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2036 została podjęta 
   i   włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  

Nr Or.  0007.10.2023. 
 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 
 

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 
Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy 
też propozycje zmian. 
 

http://www.dobrzyniewo.pl/
http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/


Radni przedyskutowali zakres działań i koszt remontu świetlicy w miejscowości Ponikła, w tym także 
rozwiązań co do sposobu ogrzewania budynku. 
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw 
Społecznych i radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów i Infrastruktury  
o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 - 
czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:36, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), 
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), 
Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA), 
Przystąpiono do głosowania. 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXII/575/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady 
Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.10.2023. 
 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 
 

c) przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Obszaru Funkcjonalnego do roku 2035 " 
oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami w zakresie jego wdrożenia 

Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Wójtowi Gminy, który na podstawie załącznika do projektu 
uchwały streścił założenia Planu. Wskazał korzyści dla gminy w przypadku obowiązywania tego planu. 
Zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje zmian. 
Nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
Obszaru Funkcjonalnego do roku 2035 " oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami w zakresie 
jego wdrożenia, - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:38, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), 
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona 
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXII/576/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przyjęcia 
"Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Obszaru Funkcjonalnego do roku 2035 " oraz wyrażenia woli 
współdziałania z innymi gminami w zakresie jego wdrożenia została podjęta i włączona do teczki aktowej 
„Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.10.2023. 
 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 

d) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże. 
P. Magdalena Bernatowicz wyjaśniła, że nazwę ulicy zaproponowali mieszkańcy/właściciele posesji 
przylegających do tej drogi. 
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały. 
Nie zgłoszono. 

http://www.dobrzyniewo.pl/
http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/
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Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 
Dobrzyniewo Duże. - czas głosowania: 27 października 2023, godz. 09:39, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), 
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), 
Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA), 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXII/577/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r. w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże została podjęta i włączona do teczki 
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.10.2023. 
 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 

e) nadania nazwy drodze w miejscowości Fasty. 
Przewodnicząca Rady Gminy, powiedziała, że w przypadku tej uchwały ustalenie nazwy ulicy należy 
do radnych gminy. 
Poprosiła o zgłaszanie propozycji. 
Radny Daniel Tofiło zgłosił nazwę – ul. Południowa, 
Radna Karolina Szymańska – Skowronek zgłosiła nazwę – ul. Przemysłowa. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie w sprawie nadania nazwy "Przemysłowa" drodze w miejscowości Fasty. - czas głosowania: 27 
października 2023, godz. 09:44, wyniki: ZA: 6, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (PRZECIW), Beata 
Lenczewska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wojciech Lenczewski (PRZECIW), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia 
Naumnik (PRZECIW), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (PRZECIW), Krzysztof Pogorzelski 
(PRZECIW), Wojciech Rybołowicz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek 
(ZA), Daniel Tofiło (PRZECIW), Grażyna Woźniewska (ZA). 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
 
Głosowanie w sprawie nadania nazwy "Południowa" drodze w miejscowości Fasty. - czas głosowania: 27 
października 2023, godz. 09:45, wyniki: ZA: 7, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (PRZECIW), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata 
Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (PRZECIW), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz 
Pieśniak (PRZECIW), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz 
(WSTRZYMUJĘ SIĘ), Iwona Sokół (PRZECIW), Karolina Szymańska - Skowronek (PRZECIW), Daniel Tofiło 
(ZA), Grażyna Woźniewska (PRZECIW). 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
 
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Fasty. - czas 
głosowania: 27 października 2023, godz. 09:46, wyniki: ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 
0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (PRZECIW), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata 
Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (PRZECIW), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz 
Pieśniak (PRZECIW), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz 
(WSTRZYMUJĘ SIĘ), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (PRZECIW), Daniel Tofiło (ZA), 
Grażyna Woźniewska (PRZECIW). 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXII/578/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r. w sprawie nadania 
nazwy drodze w miejscowości Fasty została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. 
Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.10.2023. 

http://www.dobrzyniewo.pl/
http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/


 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 
Ad. pkt 6. Informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, nieprawidłowościach 
stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe 
oświadczenia, działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych 
oświadczeniach majątkowych za rok 2022. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała radnym w/w informację. 
Informacja stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy. 
Nie wniesiono.  
 
Ad. pkt 8. Wolne wnioski i informacje. 
W ramach tego punktu poruszono następujące sprawy: 

1) zastosowania systemów grzewczych w świetlicach wiejskich; 
2) udostępnienia pomieszczenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w Dobrzyniewie Dużym; 
3) ukończenia budowy ul. Szkolnej w Dobrzyniewie Dużym (roboty należące do zakresu zadań Powiatu 

Białostockiego). 

 
Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad sesji. 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła LXIV Sesję Rady 
Gminy Dobrzyniewo Duże. 
 
Uczestnictwo w głosowaniach 
Dybacka Beata: 11/11 
Kozakiewicz Janina: 11/11 
Lenczewska Beata: 11/11 
Lenczewski Wojciech: 11/11 
Lewkowski Ireneusz: 11/11 
Naumnik Sylwia: 11/11 
Pieśniak Mariusz: 11/11 
Pogorzelska Katarzyna: 11/11 
Pogorzelski Krzysztof :11/11 
Rybołowicz Wojciech: 11/11 
Sokół Iwona: 11/11 
Szymańska - Skowronek Karolina: 11/11 
Tofiło Daniel: 11/11 
Woźniewska Grażyna: 11/11 

Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
Protokół posiedzenia Sesji Rady Gminy – publikacja na stronach: 
www.dobrzyniewo.pl   
bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl: 
Raport z głosowań- publikacja na stronach: 
www.dobrzyniewo.pl  i  bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
Transmisja przebiegu posiedzenia -publikacja na stronach: 
www.dobrzyniewo.pl  i  bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
Uchwały podjęte na sesji-publikacja na stronach: 
bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
www.dobrzyniewo.pl  
Interpelacje i zapytania radnych- publikacja na stronach 
bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
www.dobrzyniewo.pl 
Imienne wykazy głosowań publikacja na stronach: 
bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
www.dobrzyniewo.pl 
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